

MATERIALE PENTRU INSTALATII

I.D.: 48399453

Data publicarii	24.07.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.300,26 RON - 1.300,26 RON

Descriere: 44163000-0 COLIER (BRIDA FIXARE) D 125 MM CU SURUB SI DIBLU 10x100 MM OL/ZN buc 10X 8,20= 82,00 44163000-0 COLIER (BRIDA FIXARE) D 160 MM CU DIBLU SI HOLSURUB M 10X100MM SI GSRNITURA buc 2 X8,90= 17,80 44812210-4 REDUCTIE EXCENTRICA PP GRI D 110/75 PENTRU SCURGERE buc 2X 4,18 =8,36 44163000-0 TEAVA PP D125 MM 0,5M buc 5X 9,40= 47,00 44163000-0 TEAVA PP D125 MM 1M buc 5X 17,50 =87,50 44163000-0 TEAVA PP D125 MM 1,5M buc 5 X 24,00 = 120,00 44163000-0 TEAVA PP D125 MM 2M buc 6 X 28,50 = 171,00 44112310-4 PLACA GIPS CARRTON TIP A 12,5x 1200 x 2600 MM buc 10 X 22,19= 221,90 44112310-4 PROFIL RIGIPS CD 60X28X3000MM-RIGIPS ROMANIA buc 10 X 13,20= 132,00 44112310-4 PROFIL RIGIPS UD 30X28X3000MM buc 10 X 8,60= 86,00 44112310-4 SURUB RIGIPS AUTOFILETANT CAP INECAT 3,5X25MM(1000 BUC/CUTIE) cutie 1 X 33,90 =33,90 44190000-8 DIBLU UNIVERSAL 6X40MM buc 500 X 0,29= 145,00 44190000-8 BURGHIIU BETON SDS PLUS 8x150 MM,4 CANALE buc 2 X 24,50= 49,00 4419000-8 BURGHIIU BETON SDS PLUS 6x150 MM,4 CANALE buc 2 X 23,50= 47,00 4419000-8 BURGHIIU BETON SDS PLUS 14x400 MM buc 1X 51,80= 51,80 TOTAL : 1.300,26
